a) So Or. am Ende der Zeile. b) So Or.
Neues Archiv etc. XXVI. 47
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presentes essemus propria in persona, eciam si mandatum 
qualecumque et quantumcumque exigant speciale. Promit­
timus insuper quod predictos nostros procuratores omnes 
aliquos vel aliquem ipsorum pendente coram sanctitate 
vestra tractatu et negocio nostro predicto non revocabi­
mus, et si qua revocacio verbis vel factis vel litteris appa­
reret, ipsam pro nulla et irrita haberi volumus et eciam 
eam presentibus irritamus, revocamus et annullamus tota­
liter et expresse, ita quod in quem cumque casum aut even­
tum vigorem habere non possit nec premissis vel alicui 
premissorum officere valeat vel aliqualiter derrogarea.

Insuper ut premissa omnia et singula et unumquod­
que premissorum per nos efficaciter compleantur et invio­
labiliter observentur ac quod ad legitimum et debitum 
perducantur effectum, promittimus bona fide et nichilomi­
nus sub ypotheca et obligacione omnium rerum et bonorum 
nostrorum presencium et futurorum nos, notariis infra­
scriptis recipientibus et stipulantibus legitime vice et nomine 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bene­
dicti pape XII. predicti necnon vice et nomine sacrosancte 
Romane ecclesie ac omnium et singulorum quorum interest 
vel interesse poterit quomodolibet in futurum, obligamus, 
quod omnia et singula, que in premissis et circa premissa 
aut quodcumque premissorum per predictos procuratores 
et ambassiatores nostros omnes, aliquos vel aliquem ipso­
rum confessata, excusata, dampnata, anathematizata, oblata, 
suscepta, petita, supplicata, concessa, promissa, iurata, an­
nullata, revocata, cassata, irritata, remissa, abolita, pronun­
ciata, declarata, data, acceptata, recepta, laudata, obligata, 
astricta, decreta, promulgata, liberata, absoluta, commu­
tata, donata, exhibita, suppleta, addita, mutata, correcta, 
emendata, adiuncta, completa, ratificata, finita, inita, con­
cordata, roborata, confirmata, acta, gesta et facta seu quo­
modolibet procurata, ordinata, disposita et tractata fuerint, 
rata, firma et grata perpetuo habebimus et exnunc prout 
extunc habemus, et quod contra ipsa vel ipsorum aliquid 
in toto vel in parte aliqua nullo unquam tempore veniemus 
scienter vel faciemus per nos vel alios verbis, litteris vel 
factis directe vel indirecte, tacite vel expresse, sub colore, 
condicione, titulo vel causa quibuscumque, quodque easdem 
confessiones, excusaciones, dampnaciones, anathematizacio­
nes, oblaciones, penitentie et penarum suscepciones, peti­
ciones, supplicaciones, concessiones, promissiones, iuramenta, 

a) So Or.
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annullaciones, revocaciones, cassaciones, irritaciones, remis­
siones, aboliciones, pronunciaciones, declaraciones, accepta­
ciones, laudaciones, obligaciones, astricciones, cautelas, cau­
ciones, decreta, promulgaciones, liberaciones, absoluciones, 
commutaciones, donaciones, suppleciones, addiciones, muta­
ciones, correcciones, emendaciones, adiuncciones, comple­
ciones, ratificaciones, pacta, firmitates et roboraciones omnes 
et singulas omnia et singula, que dicti procuratores nostri 
vel eorum aliquis nomine et vice nostra fecerint aut nos 
facturos promiserint, postquam per sanctitatem vestram 
assumpti fuerimus in regem Romanorum, faciemus in per­
sona propria coram sanctitate vestra vel alias, ubi et quando 
sanctitati vestre videbitur expedire, et de novo muniemus, 
firmabimus et approbabimus, conplebimus, confirmabimus, 
ratificabimus et roborabimus nostris iuramentis et instru­
mentis publicis manu publicorum tabellionum confectis 
necnon nostris litteris et sigillis et omni alia firmitate et 
firmitatibus ac modis aliis, quibus melius valere poterunt 
et sanctitati vestre videbitur expedire. Et ad maiorem 
omnium et singulorum roboris firmitatem iuramus super 
sancta Dei ewangelia per nos corporaliter manu tacta omnia 
et singula, que per predictos nostros procuratores omnes, 
aliquos vel aliquem ipsorum facta, gesta, promissa, ordi­
nata vel obligata fuerint, tenere et adimplere cum omni 
efficacia et effectu ac ea omnia et singula inviolabiliter 
observare et in contrarium per nos vel alium directe vel 
indirecte nunquam venire.

Ina quorum omnium testimonium et roboris firmita­
tem presentes litteras per discretos viros Fridericum de 
Ratispona rectorem ecclesie in Wolfratshusen et Wem­
lierum dictum Bellenberger dyocesis Augustensis publicos 
notarios infrascriptos publicari mandavimus et sigilli nostri, 
quo hactenus usi sumus, fecimus appensione muniri.

Dat. et actum Vlme, anno Domini millesimo trecen­
tesimo tricesimo sexto, quinto die intrante Marcio. Presenti­
bus nobilibus et spectabilibus viris Ludowico duce de Tegch, 
Berchtoldo comite de Graispach et Marsteten dicto de Nyffen, 
Friderico comite de Otingen ac religioso viro fratre Wolf­
ramo de Nellenburch magistro ordinis fratrum Theutoni­
corum sancte Marie per Alamanniam necnon honorabilibus 
viris magistro Ottone de Rayn canonico ecclesie Eystetensis 
et magistro Iohanne dicto Riedter canonico ecclesie Ratis­
ponensis ad hoc vocatis specialiter et rogatis.